中天国富证券

关于中山爱科数字科技股份有限公司的风险提示性公告

中天国富证券作为中山爱科数字科技股份有限公司的持续督导主办券商,通过持续督导,发现公司存在以下情况:

一、 风险事项基本情况

(一) 风险事项类别

			挂牌公司是
序号	类别	风险事项	否履行信息
			披露义务
_	生产经营	主要银行账号被冻结	是

(二) 风险事项情况

主办券商在持续督导工作中,发现以下风险事项:公司因劳动仲裁案件纠纷,导致以下银行账户被冻结。

账户信息:

账户性质:基本户

开户行:中国工商银行股份有限公司中山张家边支行

账号: 2011021719220099451

冻结金额: 241,101.00 元

二、风险事项进展情况

因离职员工就与公司的劳动仲裁案件向中山市第一人民法院申请财产保全, 导致公司银行账户被冻结。目前公司的经营正常开展,上述银行账户被冻结事项未对公司经营产生重大不利影响。公司将积极应对,争取尽快解决公司银行账户被冻结的情况。

三、 对公司的影响

相关风险事项不涉及影响公司持续经营能力,不会导致触发强制终止挂牌情形。

目前公司的经营正常开展,上述银行账户被冻结事项未对公司经营产生重大不利影响。

四、主办券商提示

主办券商已履行对公司的持续督导义务,督促公司及时履行信息披露义 务,并将持续关注公司的治理和日常经营情况。

主办券商提醒广大投资者:

请广大投资者密切关注上述事项及由此产生的相关风险,请投资者注意投资风险。

五、 备查文件目录

《中山爱科数字科技股份有限公司关于银行账户冻结公告》

中天国富证券有限公司 2023年12月6日